
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ״СЕМИСОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА״

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ СЕМИСОТСКАЯ СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2021                                                                                                      № 157 

с. Семисотка 

 

Об утверждении расписания уроков 

в МБОУ Семисотская СОШ 

на 2021-2022 учебный год (I – полугодие) 

 

В связи с началом нового 2021/2022 учебного года, с целью выполнения 

программ по учебным предметам, занятиям внеурочной деятельности и 

дополнительного образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание уроков, занятий внеурочной деятельности и 

дополнительного образования в МБОУ Семисотская СОШ на 2021-2022 

учебный год (Приложение № 1). 

2. Утвердить дополнительное расписание (Приложение № 2). 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора (по УВР) Ведыбеду А.В. 

 

 

 Директор                                                                              Р.В.  Пермяков  

 

 

С приказом ознакомлен:                    

Ведыбеда А.В. 


